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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 95,00 m2,

JELENIA GÓRA, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 308 600 zł

Proponuję Państwu mieszkanie o powierzchni mieszkalnej 70m2 .
Lokal usytuowany jest na II i ostatnim piętrze kamienicy.
Składa się z salonu,w którym na wyposażeniu znajduje się telewizor,wersalka, stolik,szafka,
sypialni z nowym łożem i dużą szafą,
oraz pokoju gościnnego,
kuchni umeblowanej i wyposażonej w nowe sprzęty AGD.
łazienka z oknem i WC, z wanną pralką i szafką.
Przedpokój.
Nieruchomość wyremontowana,
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nie wymaga żadnych nakładów finansowych,do zamieszkania od zaraz.
W lokalu zamontowane ogrzewanie gazowe piecem dwu-funkcyjnym.
Okna plastikowe,na podłogach nowe panele i kafelki ,wymienione wszystkie drzwi.
Czynsz do wspólnoty w kwocie ok.300zł
Do mieszkania przynależy garaż oraz pomieszczenie gospodarcze o pow.25m2  znajdujące się przy budynku.
W niewielkiej odległości znajduje się same centrum miasta, sklepy,szkoły, przychodnie, punkty usługowe,a stacja
PKP w zasięgu ręki.
POLECAM I SERDECZNIE ZAPRASZAM PAŃSTWA NA PREZENTACJĘ
POMAGAMY   RÓWNIEŻ  W  POZYSKIWANIU  KREDYTU  NA  INDYWIDUALNYCH  WARUNKACH
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Symbol 774/KCN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 308 600, 00 PLN

Cena za m2 3 248, 42 PLN Cena negocjowana

opłaty dodatkowe [zł] 300, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat JELENIA GÓRA

Gmina JELENIA GÓRA Miejscowość JELENIA GÓRA

Kod pocztowy 58-500 Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 95, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 70, 00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter]

2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Powierzchnie piwnic 25, 00 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA

https://www.kcn.net.pl/pop_waluty.php?cena=308600&width=230
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Iwona Dąbrowska
Właściciel biura
Specjalista d/s nieruchomości

721 030 567
idabrowska@kcn.net.pl

Więcej ofert na stronie www.kcn.net.pl


